
C.P. n° 322.01.00-00.00 Frais de déplacement 
 
Adaptation suite à : Intervention de l'employeur                                  
 Tarif au 1/02/2022 
 

Validité : depuis le 01/02/2022 

 
 

Source: www.groups.be  Mise à jour : 17/02/2022  

TRANSPORTS PRIVES 
Intervention par journée prestée: 1/5 de l'intervention dans le coût d'une carte de train hebdomadaire 
pour la même distance. 
 
Remboursement aller-retour sur base de la distance simple 
 

Distance 
tarif. simple 

(en km) 

 

 Hebdomadaire 
1 6,24 
2 7,07 
3 7,95 
4 8,83 
5 9,69 
6 10,35 
7 10,93 
8 11,59 
9 12,17 

10 12,83 
11 13,41 
12 14,09 
13 14,66 
14 15,32 
15 15,90 
16 16,56 
17 17,14 
18 17,81 
19 18,38 
20 19,05 
21 19,62 
22 20,29 
23 20,71 
24 21,53 
25 21,94 
26 22,78 
27 23,19 
28 24,01 
29 24,43 
30 25,27 

31 - 33 26,08 
34 - 36 27,73 
37 - 39 29,40 
40 - 42 30,64 
43 - 45 32,29 
46 - 48 33,95 
49 - 51 35,60 
52 - 54 36,43 
55 - 57 37,67 
58 - 60 38,51 
61 - 65 40,16 
66 - 70 42,24 
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Distance 
tarif. simple 

(en km) 

 

 Hebdomadaire 
71 - 75 43,89 
76 - 80 45,55 
81 - 85 47,21 
86 - 90 48,86 
91 - 95 51,35 
96 - 100 53,00 

101 - 105 54,65 
106 - 110 56,30 
111 - 115 57,96 
116 - 120 59,62 
121 - 125 62,10 
126 - 130 63,76 
131 - 135 65,41 
136 - 140 67,07 
141 - 145 68,73 
146 - 200 71,22 

 
TRANSPORTS EN COMMUN PUBLICS AUTRES QUE LE CHEMIN DE FER 
Remboursement aller-retour sur base de la distance simple 
 

Distance 
tarif. simple 

(en km) 

 

 Hebdomadaire Mensuelle Trimestrielle Annuelle 
1 6,24 20,40 57,50 207,10 
2 7,07 23,32 65,71 234,59 
3 7,95 26,22 73,93 263,91 
4 8,83 29,02 81,40 291,77 
5 9,69 32,29 91,09 323,77 
6 10,35 34,36 96,89 344,46 
7 10,93 36,43 102,68 365,17 
8 11,59 38,51 108,48 385,88 
9 12,17 40,57 114,27 406,58 

10 12,83 43,06 120,06 427,27 
11 13,41 44,72 125,87 447,97 
12 14,09 47,21 131,66 468,68 
13 14,66 48,86 137,46 489,39 
14 15,32 51,35 143,25 510,08 
15 15,90 53,00 149,05 530,78 
16 16,56 55,49 154,86 551,48 
17 17,14 57,14 160,65 572,19 
18 17,81 59,62 166,44 592,89 
19 18,38 61,27 172,24 613,59 
20 19,05 63,76 178,03 634,29 
21 19,62 65,41 183,82 654,99 
22 20,29 67,90 189,63 675,69 
23 20,71 69,56 195,42 696,39 
24 21,53 72,05 201,22 717,10 
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Distance 
tarif. simple 

(en km) 

 

 Hebdomadaire Mensuelle Trimestrielle Annuelle 
25 21,94 73,71 207,02 737,81 
26 22,78 76,18 212,81 758,50 
27 23,19 77,85 218,61 779,21 
28 24,01 80,31 224,40 799,91 
29 24,43 81,99 230,20 820,62 
30 25,27 84,46 236,01 841,31 

31 - 33 26,08 87,77 245,11 875,27 
34 - 36 27,73 92,74 259,17 926,60 
37 - 39 29,40 97,72 273,26 977,11 
40 - 42 30,64 102,68 288,16 1.027,62 
43 - 45 32,29 107,65 302,25 1.078,96 
46 - 48 33,95 112,61 316,31 1.129,48 
49 - 51 35,60 118,41 330,40 1.179,99 
52 - 54 36,43 121,72 340,32 1.216,42 
55 - 57 37,67 125,04 351,10 1.252,85 
58 - 60 38,51 129,17 361,03 1.289,29 
61 - 65 40,16 133,31 374,29 1.337,31 
66 - 70 42,24 139,94 391,67 1.397,77 
71 - 75 43,89 145,74 408,23 1.458,21 
76 - 80 45,55 151,53 424,80 1.517,84 
81 - 85 47,21 158,16 442,18 1.578,29 
86 - 90 48,86 163,95 458,76 1.638,72 
91 - 95 51,35 169,75 476,13 1.699,18 
96 - 100 53,00 175,54 492,70 1.759,63 

101 - 105 54,65 182,17 509,26 1.820,08 
106 - 110 56,30 187,97 526,65 1.880,52 
111 - 115 57,96 193,76 543,21 1.940,14 
116 - 120 59,62 200,39 560,60 2.000,59 
121 - 125 62,10 206,18 577,17 2.061,04 
126 - 130 63,76 212,00 593,72 2.121,49 
131 - 135 65,41 217,78 611,11 2.181,93 
136 - 140 67,07 224,40 627,68 2.242,39 
141 - 145 68,73 230,20 645,06 2.302,83 
146 - 200 71,22 238,48 668,24 2.387,29 

 
TRANSPORTS EN COMMUN PUBLICS PAR CHEMIN DE FER 
Remboursement aller-retour sur base de la distance simple 
 

Distance 
tarif. simple 

(en km) 

 

 Hebdomadaire Mensuelle Trimestrielle Annuelle 
0 - 3 6,24 20,40 57,50 207,10 

2 7,07 23,32 65,71 234,59 
3 7,95 26,22 73,93 263,91 
4 8,83 29,02 81,40 291,77 
5 9,69 32,29 91,09 323,77 
6 10,35 34,36 96,89 344,46 
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Distance 
tarif. simple 

(en km) 

 

 Hebdomadaire Mensuelle Trimestrielle Annuelle 
7 10,93 36,43 102,68 365,17 
8 11,59 38,51 108,48 385,88 
9 12,17 40,57 114,27 406,58 

10 12,83 43,06 120,06 427,27 
11 13,41 44,72 125,87 447,97 
12 14,09 47,21 131,66 468,68 
13 14,66 48,86 137,46 489,39 
14 15,32 51,35 143,25 510,08 
15 15,90 53,00 149,05 530,78 
16 16,56 55,49 154,86 551,48 
17 17,14 57,14 160,65 572,19 
18 17,81 59,62 166,44 592,89 
19 18,38 61,27 172,24 613,59 
20 19,05 63,76 178,03 634,29 
21 19,62 65,41 183,82 654,99 
22 20,29 67,90 189,63 675,69 
23 20,71 69,56 195,42 696,39 
24 21,53 72,05 201,22 717,10 
25 21,94 73,71 207,02 737,81 
26 22,78 76,18 212,81 758,50 
27 23,19 77,85 218,61 779,21 
28 24,01 80,31 224,40 799,91 
29 24,43 81,99 230,20 820,62 
30 25,27 84,46 236,01 841,31 

31 - 33 26,08 87,77 245,11 875,27 
34 - 36 27,73 92,74 259,17 926,60 
37 - 39 29,40 97,72 273,26 977,11 
40 - 42 30,64 102,68 288,16 1.027,62 
43 - 45 32,29 107,65 302,25 1.078,96 
46 - 48 33,95 112,61 316,31 1.129,48 
49 - 51 35,60 118,41 330,40 1.179,99 
52 - 54 36,43 121,72 340,32 1.216,42 
55 - 57 37,67 125,04 351,10 1.252,85 
58 - 60 38,51 129,17 361,03 1.289,29 
61 - 65 40,16 133,31 374,29 1.337,31 
66 - 70 42,24 139,94 391,67 1.397,77 
71 - 75 43,89 145,74 408,23 1.458,21 
76 - 80 45,55 151,53 424,80 1.517,84 
81 - 85 47,21 158,16 442,18 1.578,29 
86 - 90 48,86 163,95 458,76 1.638,72 
91 - 95 51,35 169,75 476,13 1.699,18 
96 - 100 53,00 175,54 492,70 1.759,63 

101 - 105 54,65 182,17 509,26 1.820,08 
106 - 110 56,30 187,97 526,65 1.880,52 
111 - 115 57,96 193,76 543,21 1.940,14 
116 - 120 59,62 200,39 560,60 2.000,59 
121 - 125 62,10 206,18 577,17 2.061,04 
126 - 130 63,76 212,00 593,72 2.121,49 
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Distance 
tarif. simple 

(en km) 

 

 Hebdomadaire Mensuelle Trimestrielle Annuelle 
131 - 135 65,41 217,78 611,11 2.181,93 
136 - 140 67,07 224,40 627,68 2.242,39 
141 - 145 68,73 230,20 645,06 2.302,83 
146 - 200 71,22 238,48 668,24 2.387,29 
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